SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 28 de Otubro  de 2021                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 040/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecer Mobiliários Esco-
lares constituidos de conjunto aluno, mesa acessível e conjunto professor, em atendimento a instituições
de Ensino e Creches do Municipio. Data/Hora da disputa 12/11/2021 às 09h00min horas/ Brasília. Edital
e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil - www.
licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 27 de Outubro de
2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 041/2021. Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de tecidos diversos
em atendimento a todas as secretarias desse Municipio. Data/Hora da disputa 12/11/2021 às 10h30min
horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco
do Brasil - www.licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca. ba.gov.br. Barra do Choça, 27 de
Outubro de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 042/2021. Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de divisórias navais
para atender as demandas das Secretarias Municipais de Barra do Choça. Data/ Hora da disputa 15/11/2021
às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www. doem.org.br/ba/barradochoca e no
site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do
Choça, 27 de Outubro de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 043/2021. Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentí-
cios para atender às Secretarias Municipais. Data/Hora da disputa 15/11/2021 às 10h30min horas/Brasília.
Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil -
www.licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 27 de Outubro
de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 28  de Outubro de 2021
Edição - DIÁRIA02

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA